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GULAI KAMBIANG KAKEK

MENU MAKANAN —#

Menu Utama Khas Minang
Gulai Kepala Kambing 200k Ayam Goreng Panas + Nasi 25k
Gulai Kambing + Nasi S0k Dendeng Kering + Nasi 30k
Gulai Kambing 40k Rendang + Nasi 30K
] Lele Goreng Panas + Nasi 23k
Nasi Goreng Nila Goreng Panas + Nasi 23k
Nasi Goreng Kambing 35K Balado Telur lkan Asin 12k
Nasi Goreng Spesial 30K Ayam Bumbu + Nasi 25k
Nasi Goreng Biasa 15K Gulai Ayam + Nasi 25k
Gulai lkan + Nasi 23K
Pecel Telur Barendo 15k
Pecel Ayam + Nasi 25K
Pecel Lele + Nasi 25K SOtO dqn Sup
Pecel Nila + Nasi 25K Soto Padang + Nasi 30K
. Sop Iga + Nasi 50k
Mie
Mie Goreng Spesial 30k Ekstra
Mie Goreng Indomie 13k
i Telur Barendo 15K
Mie Pedas 18k
) . Jengkol Lado Hijau 10K
Mie Rebus Indomie 13k
. Kentang Goreng 20K
ekl Fak Nugget Goreng 20K

Kwetiauw Goreng 25K Nasi Tarabah 5K
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#— MENU MINUMAN

Coffe

Kopi Hitam Penuh
Kopi Hitam 1/2
Kopi Susu Penuh
Kopi Susu 1/2
Kopmil Panas

Kopi Susu Jahe
Cappucino Panas
Luwak White Coffe
Kopi Ginseng

Jus Buah

Jus Naga

Jus Alpukat

Jus Tomat

Jus Wortel

Jus Tomat + Wortel
Jus Timun

Jus Jeruk

Jus Mangga

Jus Timun + Nanas
Jus Nanas

P
8K

5K
12K

7K
12K
15K
12K
10K
15K

e —
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Non Coffe
D P
10K & Teh Telur 12K
14K Teh Telur Ginseng 18K
The Telur Jahe 18K
15K Teh Susu Jahe 12K
Teh Susu 12K
15K Teh Manis 7K
12K Teh Tawar 3K
b Teh Tarik 12K
Chocolatos 12K
Jeruk 12K
18K Susu Jahe 15K
18K Susu Putih 10K
15K Fanta Susu
oK Sempayang 5K
18K
12K Milo 12K
15K Lermon Tea 10K
18K Nuftrisari 8K
18K Pop Es
15K Es Kosong
Es Krimn

Es Krim Coklat/
Vanilla/ Strowbarry

Es Markisa

15K Es Doger

15K

15K
8K
5K
15K
15K

12K
12K

15K
15K
8K
10K
5K

15K



